Vides, dilecte fili, hujus quoque amplitudinem campi in quem Societatis vestrae operam providens Deus vocavit: idemque facile intelligis qua opus sit virtute, experrecta, durata, indefessa. Tu igitur cohortari tuos, quae tua est navitas et prudentia, Deo fretus ne desine. At pro Ecclesia sancta et sempiterna populorum salute difficultatibus occurrere laboresque excipere animose, jam vobis est in domesticis laudibus; divinaeque augendae gloriae flam-

mas ipse legifer Pater alumnis suis e caelo novas adspirat.—Nunc tibi, munerum lectissimorum praesidium, Apostolicam habe benedictionem, quam simul Societati universae, in primisque Sodalibus causae Coporum studentibus, animo paterno largimur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXXI julii anno MDCCCV, Pontificatus Nostri decimo octavo.

LEO PP. XIII.

VELITERNEN.

Qui recitantes symbolum cum Celebrante in Choro genuflexerunt, non tenentur denuo genuflectere cum cantatur « et incarnatus est ».

Cathedralis Basilicae Veliternae Caeremoniarum Praefectus, qui juxta Constitutiones Capitulares curare debet, ut omnia quae ad Caeremonias attinent rite ac recte ab omnibus peragantur, Sacrorum Rituum Congregationi pro opportuna declaratione humillime exposuit, nimirum: « In choro diebus festis adsunt praeter Canonicos, Beneficiati et Ven. Seminarii Alumni. In Missa solemnī, ad *Credo*, omnes Symbolum recitant cum Celebrante, simulque ad verba « Et incarnatus est » genuflectunt. Absoluta recitatione, omnes sedent. Cum deinde cantatur praedictus versiculus « Et incarnatus est » Beneficiati et Seminarii Alumni sedentes non faciunt ad eadem verba alteram genuflexionem. Et haec praxis duobus abhinc annis obtinet, vi resolutionis sumptae in Collatione Casuum moralium et liturgicorum, habita die 20 mensis Julii anni 1893, praeside Rmo Dno Episcopo Suffraganeo et Vicario Generali, abstanti-

bus Canonicis, Beneficiatis et Seminarii Alumnis, qui disciplinis Theologicis vacant. Inde postulavit:

«An servari possit hujusmodi praxis non genuflectendi prout in casu?»

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, omnibus attente consideratis rescribendum censuit: *Affirmative*, juxta Decreta in *Neapolitana* 15 Februarii 1659, et *Majoricensi* 13 Februarii 1677 et proxim Basilicarum Urbis. Atque ita rescripsit et servari mandavit.

Die 15 Junii 1895.—CAI Card. ALOISI-MASELLA,
S. R. C. Praef.—L. † S.—ALOISIUS TRIPEPI, Secret.

SECRETARÍA DE CÁMARA

Circular

Otra sensible desgracia acaba de experimentar la diócesis con la pérdida del templo parroquial de Pedraza de Alba, reducido á cenizas por un incendio, que se cree casual, en la mañana del 14 del mes actual. Del edificio sólo quedaron los muros, y éstos resentidos y calcinados, conforme ha participado á la Junta diocesana el Sr. Arquitecto. Nada, pues, se pudo salvar, si se exceptúa el Santísimo que, con grave riesgo de su vida, sacó el Párroco del Sagrario.